PROPUESTA ECONOMICA PROCESO N° 12 DE 2024

Itagui, agosto 16 de 2024

SefAores
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Medellin Antioquia

El suscrito, ELIANA PATRICIA ARIAS OSORIO identificado con C.C.: N° 43.827.466 de ltagui, de acuerdo con
las especificaciones técnicas de los documentos de la presente contratacion, hace la siguiente propuesta para
la RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES invitacién No 12 de 2024

Igualmente, declaro que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y acepto todos
los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en esta propuesta, ni en el
contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que, por consiguiente, solo compromete a los
firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas y a suscribir éstas y aquél
dentro de los términos sefalados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS ML ($667.000) de acuerdo
a la siguiente descripcion:

VALOR CON
DESCRIPCION CANTIDAD IMPUESTO TOTAL

RECARGA | EXTINTOR ABC MULTIPROPOSITO 10 LIBRAS 20 22000 440.000
RECARGA | EXTINTOR ABC MULTIPROPOSITO 20 LIBRAS 3 31000 93.000
REVISION | EXTINTOR AGENTE LIMPIO 2,5 K 2 22000 44.000
RECARGA | RECARGA DE EXTINTOR MULTIPROPOSITO 10
Y PINTURA | LBRS (Convertir) 2 45000 90.000

TOTAL 667.000

Que la presente propuesta consta de 15 folios debidamente numerados, de los cuales ninguno goza de reserva
legal

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones establecidas en el
Articulo 442 del Cddigo Penal (Ley 599/00).




Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total responsabilidad frente a la Institucion

Educativa cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto
en el Cadigo Penal y demas normas concordantes.

Que no me encuentro 0 no nos encontramos incursos en alguna de las causales de inhabilidad o
incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y demds normas sobre la materia y que,
tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el
Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de Responsables Fiscales vigente,
expedido por la Contraloria General de la Repblica, de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610
de 2000, en concordancia con el numeral 4° del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Acompafio los documentos exigidos en la invitacion publica

Cordialmente,

Nombre: ELIANA PATRICIA ARIAS OSORIO
C.C. No. 43.827.466 de Itagli Antioguia
Direccion: Cra 50 45 33 Itagll Antioquia

Teléfono 3137698493

correo: extintoresmetrosur@hotmail.com
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PROPUESTA

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO
Jhon Fredy Bustamante Querubin

San Antonio de Prado

PROCESO DE CONTRACION 12 DE 2024

A continuacion presentamos nuestra propuesta, para el proceso de contratacién cuyo

objeto es: Recarga y Mantenimiento de Extintores:

VALOR CON
DESCRIPCION CANTIDAD IMPUESTO TOTAL

RECARGA | EXTINTOR ABC MULTIPROPOSITO 10 LIBRAS 20 22000 440.000
RECARGA | EXTINTOR ABC MULTIPROPOSITO 20 LIBRAS 3 31000 93.000
REVISION | EXTINTOR AGENTE LIMPIO 2,5K 2 22000 44.000
RECARGA | RECARGA DE EXTINTOR MULTIPROPOSITO 10
Y PINTURA | LBRS (Convertir) 2 45000 90.000

TOTAL 667.000

Validez de la oferta: 30 dias calendario

Cordialmente

(9. A3Rar-4bb-




CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

CAMARA DE COMERCIO

ABURRA St Fecha expedicion: 14/08/2024 - 10:18:53

Recibo No. S001661141, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION mCvy4dcTul

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificade, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién, La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendaric contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

NMombres y apellidos : ELIANA PATRICIA ARIAS OSCRIO
Identificacién : CC. - 43827466

Mit ; 43827466-5

Domicilie: Itagiii, Anticguia

MATRICULA

Matricula No: 191218

Fecha de matricula: 27 de junioc de 2016
Ultimo afio renovado: 2024

Fecha de renovacidn: 20 de marzc de 2024
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMFRESAS

UBICACION

Direceién del domicilic principal : CR 50 NO 45 33
Municipio : Itagii, Anticquia

Correo electrénice : extinteoresmetrosurf@hotmail.com
Teléfonc comercial 1 i 6045388189

Teléfono comercial 2 : 3206060200

Teléfono comercial 3 : 3137698493

Direccién para notificacién judicial : CR 50 NO 45 33
Municipio : ITtagiii, Antioquia
Correo electrénico de notificacién : extintoresmetrosurfhotmail.com

La persona natural SI autorizé para recibir notificaciones perscnales a través del
corresc electrénico, de conformidad con lo establecideo en los articulos 291 del Cédigo
General del Proceso y del 67 del Cédige de Procedimiento Administrative y de lo
Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad prineipal Cédigo CIIU: G4759
Actividad secundaria Cédigo CIIU: Mo reportd
Otras actividades Cédigo CIIU: No reporto

Descripcién de la actividad econémica reportada en el Formulario del Registro Unico

Empresarial y Social -RUES- : Comercic al por menor de otres articulos domesticos en
establecimientos especializados
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

B Fecha expedicion: 14/08/2024 - 10:18:53

Recibo No. S001661141, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION mC9vy4c7ul

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingrasando a https.//sii.confecamaras.cofvista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se pueds realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguiente informacién financiera, la cual
corresponde a la hUltima informacidén reportada en la matrieula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Activo corriente: $3.400.000,00
Activo no corriente: 50,00
Activo total: $3.400.000,00
Pasivo corriente: $3.400.000,00
Pasivo no corriente: $0,00
Pasivo total: $3.400.000,00
. Patrimenio neto: 50,00
Pasivo mas patrimoniog: $3,400.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $12.000.000,00
Otres ingresos: 50,00

Costo de ventas: $0,00

Gastos operacionales: 50,00

Ctros gastos: §0,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: $0,00

Resultade del periedo: $0,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo
Contenciose Administrative y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro
guedan en firme, dentrc de los diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de
inscripcién, siempre gue no sean cbjeto de recursos. Para estos efectos, se informa que
para la CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR, los sabados NO son dias habiles.

Una wvez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos quedan en

efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo
79 del Cédigo de Procedimiento Administrative v de lo Contencicso Administrativo.

=

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningtn
recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
e Fecha expedicion: 14/08/2024 - 10:18:53

Recibo No. 5001661141, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION mC8vydc7ul

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a hitps:#/sil.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite el
respectiva codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion, La verificacion se puede realizar de manera llimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de |a fecha de su expedicion.

A nombre de la persona natural, figura(n) matriculade(s) en la CAMARA DE COMERCIO
ABURRA SUR el ({los) siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: EXTINTORES METRO SUR

Matricula No.: 136628

Fecha de Matricula: (8 de marzo de 2010
Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccién : CR 50 NO 45 33

Municipioc: Itagiii, Antiogquia

SI DESEA OBTENER_INFORMACI@N DETALLADA DE 1LOS ANTERICRES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO ©
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVQO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCICO, AGENCIAS Y
SUCURSALES, QUE LA PERSONA NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL
pais, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articule 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafic de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la infeormacidn reportada por el matriculado o inscrito en el
formularic RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $12.000.000,00
Actividad econdémica por la que percibié mayocres ingresos en el periodo — CIIU : G4739,

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona natural, a la
fecha y hora de su expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario da |a CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR cantenida en este certificade electrénico se encuentra emitida por una
entidad de cerlificacién acreditada por el Qrganismo Nacianal de Acreditacién de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez juridica y probatoria de los documenios electrénices,

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por o lantg, la firma digltal gue acompana este documento la podra verlficar a través de su aplicative visor de
documentos pdi,

La firma mecanica que se muesira a continuaclon es la representacion gréfica de la firma del secretario juridico (¢ de quien haga sus veces) da la Camara de Comarcio
quien avala este cerilicado. La firma mecénica no reemplaza |a firma digital en los decumentos electrdnicos,
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
w‘::uﬁf fufm Fecha expedicion: 14/08/2024 - 10:18:53

Recibo No. 5001661141, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION mC8vydc7ul
Verifiqus el contenido y confiabilidad de este cartificado, ingresando a https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?emprasa=55 y digite el

respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicidn, La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacta d#{ certificade que fue entregado al usuario en el momento gue se realizé la transaccion,

Walter Ortiz Montoya
Secretario

** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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14 agosto 2024

CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 7o.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Cantractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que
represento,

Dado en el Municipio de Itagiii, a los 14 dias, del mes de agosto de 2024

Eliana Patricia Arias Osorio
Nombre

CC. 43.827.466 / 436;‘):{4 L6\

/




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

weero 43.827.466
ARIAS OSORIO
APELLIDOS

ELIANA PATRICIA

SOUERES

recrace nacwiento  07-FEB-1874
MEDELLIN
(ANTIOQUIA)
LIJGAR DE NACIMIENTE
1.56 B+
ESTATURA &S A SEXC
30-DIC-1992 ITAGUI
SECHA Y LUGAR DE EXPEDICION ke imesl Ja=3 7"

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARFEL SANCHEZ TORRES

A-3115100-00197824-F-004382T7468-20091117 001806456441 22600037235



CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, Elana Patricia Arlas Osorio, identificado con cédula de ciudadania N° 43827466 de
ltagui Antioquia, mediante el presente documento me permito manifestar bajo la gravedad
de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por conceplo de page de aportes al
sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de ia Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de la Ley 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 16 dias del mes de agosto 2024

Cordialmen

Eliana Patricia Arias Osorio
CC. 43.827.466 de Medellin Antioquia

CamScanner
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacian dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Telétono | Exonerado SENA e
KBk

CC 43827456 ARIAS OSORIC ELIANA PATRICIA B - MENOS OF 200 COTIZANTES PRINCIPAL cr 50 #5133 ITAGU- ANTIOQLIA 5388159 o

DATIOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Perindo Clave Tipo Fecha Pago

Pension Salud Pago Planilla Planlila Limite Pago Banca Dilas Mora Valor
2004-07 202408 B480E5451 9470656653 £ 2024/08/16 2024/08/ 16 | BANCOLOMEIA 0 554,100
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CF RIESGOS PARAFISCALES
Ma, | identtficactin Nombre {Codipe) Dia 1" hporte  |Codigu] Dis 18 Aporte | Codign| Mas I8 Aporte  locof Tias 1B Tarifs Aporte Lz 1BC Aporte ;T;.mn& Total Aportes
" " dint L]

Centyo de Trabajo: RIESGO 4 (1 Afiliadns) §1,300,0001 S108, §1,300, 5182, 500| &1, 300, $52,000) $1, 00,000} $58,600 $1,200,000| 545, 000| §544, 100
Cudad: TTAGUI Depta: ANTIOQUITA (1 Afifadkcs) §1,300,000)  $208,000| $1,000,000]  5162,500} 9,300, 000) $£2,000) $1,300,000 54,600/ §1,300,000| 565, 000) §544,100

1 lu llmmms lwumu LS | I l 1 | I —I I ] | I I I l | | | ool o | sweoe]  smommsord w0 | stowom  seased corod o | stasvged  sszoon st 3 | stsomoud ssond  sseced) 30| Swwooed  SESO) Mo 544,100

[

otal  Afiliados( 1) $1,00,0000 52, ool s1.300,0000 &L, 500 §1,200 60 552, poo 1,000,000 54000 61300000 585,000 544,100

DATOS GENERALES DEL APORTANTE !
|dentificacion dv Razen Soclal Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Cludad-Dep T Exonerade SEHA &
ICBF
CC 43827466 ARIAS D50RI0 ELIANA PATRICIA B - MENOS OE 200 COTIZANTES PRINCIPAL cr 50 845-33 ITAGUI-ANTIOTUA S3BE1%% Mo
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Perloda Clave Tipe Fecha Pago

Pansion Salud Page Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

W47 w408 B4BGE5451 FATDEGOS ) E TWI4/08/ 16 T0T4/C8/ 16 | BANCOLOMEA (1] 454,700

RESUMEN DE PAGD

RIESGO CoDiGo oV AFILIADOS VALOR LIQUIDADD  INTERESES MORA SALDOS E

INCAPACIDADES

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $108,000 0 %0 $208,000
PORVENIR 230301 800,224 808 B 1 $108,000 $0 50 $208,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 §56,600 S0 50 556,600
ARL SURA 1411 890,903,790 5 1 $56,600 0 50 §56,600
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $52,000 0 50 452,000
COMFAMA CCFo4 890,900,841 9 1 452,000 0 50 552,000
EPS (ADMINISTRADDRAS: 1) 1 162,500 50 50 $162,500
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 1 $162,500 50 50 5162,500
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $39,000 S0 0 §39,000
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF 899,999,135 2 1 $39,000 80 $39,000
FAMILIAR
SENA [ADMINISTRADORAS: 1) 1 526,000 50 $26,000
SENA PASENA £99,999.034 1 1 526,000 50 s 526,000

544,100

$544,100
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FORMATO UN]CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLID, SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) '| NOMBRES
NnoS (Decro \@j\’anu % GCH -

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXOQ ‘ NACIONALIDAD s
ccMceOras() No 4& Wl o ALk | ¢ @m0 | coL R EXTRANJERO () ‘
LIBRETA MILITAR

T 5 :
PRIMERACLASE () SEGUNDACLASE ()  NUMERO DM

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA  DIA |Qfﬂ ves 02| ato RAM4] @_fCl 5D W= 45-33 A
PAlS @OJOM ZX=% S PAlS Q‘.’)—.‘\Om bta - DEPTO &ﬁ I gu’-.q
DEPTO _A\ N7 ogo q MUNICIPIO fr{Jl =
MUNICIPIO L1 Y d , £ | TELEFONO S5 | EMAILE

p. FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADOQ APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: \
PRIMARIA SECUNUDARIA MEDIA FECHA DE GRADO

\1@.;20. 30, | 40. | %0. | 0. | 70. | 80 Qq.'ml!r.i MES @ ARO m@ )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICC, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERQ DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDD PREVISTA EN UNALEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS Sl NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL

| Hanﬂ“emmmnm °’\ y¢Paragoy VA 203 0
Corm m%ms J |

|

T

! i -

| I. [ |

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)
/”

LOHABLA LOLEE LO ESCRIBE )
R|B|MB|R|B |MB|/R |B [MB

J

IDIOMA




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDQ POR EL ACTUAL.

EMPLEOQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE
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NOTA: Sl REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural b
(Leyes 180 de 1095, 489 y 443 de 1998) . i

ﬁ‘q
- ———TEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA —-

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

o TIEMPO DE EXPERIENCIA
SEAPAER AROS wesFs |

SERVIDOR PUBLICO

E10LEADO DEL SECTOR PRAVADD

kru TAL TIEMPO EXPERIENCIA

S FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIEIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JuRAMENTO QUE St (O NO (O)  ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
BATIEN INAD DEL OBNEN CONSTITLUICIONAL O LECAL PARA EJERCER CARGOS EMDLEOS PURLICOS O PARA CELEBRAS COMNTEATOS DE PRESTA.
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES. {ARTICULO So. DE LA LEY 180/95).

Ciudad y fecha de diiigenciamiento, <J=regi i‘ | 6 A Gosto~ W34 -

~OBSERVACIONES DEL-JEFE DE-RECURSOS HUMANOS-¥/O CONTRATOS—
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CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN 5100 PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 09 de
agosto de 2024, a las 16:16:50, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 43827466
Cédigo de Verificacion 43827466240809161650

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
16:00:47
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hols 4 B8 04
GENERAL DE LA NACION No. 252244796

Bogota DC. 09 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ELIANA PATRICIA ARIAS OSORIO identificado{a) con Cedula de ciudadania numero 43627466:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene |as anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se ancuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas |as anotacionas que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
|disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con al estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
| pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
]ejarcicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedenles solamente las
sanciones cor debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes de!l aspirante en la pagina web:

hitps:/iwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASNRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315, quejas@procuraduria.gov.co



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:12:13 AM horas del 14/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43827466
Apellidos y Nombres: ARIAS OSORIO ELIANA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalacion Policia Nacional mas cercanas.

Direccién; Avenida EIl Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencidn al ciudadano;
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 0180009101712
E-mail dijin.araic-
ate@polcia.gov.co




9/8/24, 16:21 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

{A} (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

X Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 09/08/2024 05:21:36 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°¢. 43827466 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 99924774 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda }Ll Imprimir_}r




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16;10:44 horas del 16/08/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43827466,
Apellidos y Nombres ARIAS OSORIO ELIANA PATRICIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa IE SAN ANTONIO DE PRADO, con NIT
811020971-4 y su utllizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio ¢ profesidn, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cus! se reglamenta la Ley 1918 de
2018’ con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/20714 y demas normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

https.//inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 43827466 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 12/08/2024 10:47 AM

Cadigo Verificacion: X18SUYZ97M
Valida hasta: 10/11/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



Certificacion
Bancaria

Miércoles, 14 de agosto de 2024
A quien pueda interesar

Bancolombia S.A. se permite informar que ELIANA PATRICIA ARIAS OSORIO
identificado(a) con CC 43827466, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con
el Banco los siguientes productos:

Fecha Apertura
aaaa-mm-dd Estado

Producto No. Producto

Cuenta Ahorros / A la mano 01590250291 2012-11-13 ACTIVO

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veravidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia a los siguientes mimeros: Medellin -
Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranguilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local; (57-2) 554 05 035 Reslo del pais: 01800
09 12345 Sucursales telefonicas en el exterior: Espafa(34) Y00 995 717 - Estados Unidos(1) 1 866 379 97 14,

Catalina Cnrtaa | Inhbe



